SỞ Y TẾ TỈNH THANH HÓA
BAN CHỈ ĐẠO CUỘC VẬN ĐỘNG

HỖ TRỢ XÂY DỰNG NHÀ Ở CHO

HỘ NGHÈO, HỘ GIA ĐÌNH

CHÍNH SÁCH, HỘ CÒN KHÓ

KHĂN VỀ NHÀ Ở TRÊN ĐỊA BÀN

TỈNH TRONG 02 NĂM 2024-2025

NGÀNH Y TẾ

Số: 03/CV-BCĐ
V/v yêu cầu báo cáo kết quả thực hiện

Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở

cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ

còn khó khăn về nhà ở (đợt 1-năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày 13 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó

khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm 2024 - 2025;

Thực hiện Công văn số 02/CV-SYT ngày 05/8/2024 của Ban chỉ đạo Cuộc vận

động ngành Y tế về việc tiếp tục thực hiện Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm

2024 - 2025.

Để có thông tin báo cáo kết quả thực hiện Cuộc vận động trong toàn ngành theo

quy định1, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị y tế báo cáo kết quả thực hiện gửi Sở

Y tế trước ngày 20/9/2024, đối với trung tâm y tế huyện phải báo cáo kết quả thực hiện

của các trạm y tế xã.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện, báo cáo đúng thời

hạn quy định./.

1 Đến ngày 13/9/2024, những đơn vị sau đã có báo cáo gửi Sở Y tế: TTYT TP Thanh Hóa, TTYT Yên Định, TTYT Ngọc

Lặc, BV Ung bướu.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo SYT (để chỉ đạo);

- Công đoàn ngành Y tế (để p/h);

- Các đơn vị trong ngành (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.NMN

Q. GIÁM ĐỐC

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Bá Cẩn

		2024-09-13T11:05:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-13T14:52:17+0700